ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года № 27

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 28 декабря 2015 года № 154

 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской

Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой

валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

 1. Внести изменение в подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Шекснинского

муниципального района, и членов их семей на официальном сайте

Шекснинского муниципального района и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением

Представительного собрания Шекснинского муниципального района

от 28 декабря 2015 года № 154, дополнив после слов «акций (долей участия,

паев в уставных (складочных) капиталах (организация),» слова «цифровых

финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на

правоотношения с 01 января 2021 года.

Глава Шекснинского  муниципального  района                                В.В. Кузнецов